上海市浦东新区科技和经济委员会 文件
浦科经委〔2024〕174号

关于公布 2024年国家海外人才离岸创新创

业基地（中国（上海）自由贸易试验区）

新增合作空间名单的通知

各有关单位：

根据《中国（上海）自由贸易试验区海外人才离岸创

新创业基地合作空间管理办法（试行）》（浦科经委规

〔2023〕1号），经我委审核，现公布 2024年国家海外人才

离岸创新创业基地（中国（上海）自由贸易试验区）新增

合作空间名单（详见附件）。

特此通知。

附件：2024年离岸基地新增合作空间名单

国家海外人才离岸创新创业基地

（中国（上海）自由贸易试验区）工作协调小组办公

室

上海市浦东新区科技和经济委员会（代章）

2024年 8月 6日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室       2024-08-07印发

      （共印 3份）

附件：

2024年国家海外人才离岸创新创业基地

（中国（上海）自由贸易试验区）新增合作空间名单

序号 合作空间简称 单位名称

1 磁谷孵化器 上海磁谷商务咨询有限公司

2 浦俄（上海）孵化器 浦俄（上海）创业孵化器管理有限公司